

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Nr sprawy: O-ZP.271.31.2014

dotyczy: „Budowa kolektora deszczowego w ul. Szosa Obwodowa z uwzględnieniem możliwości odwodnienia terenów przyległych znajdujących się w obszarze osiedla Kajki II” w Elku

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 28.05.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy zajęcie pasa drogowego na Szosie Obwodowej jest odpłatne?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Po przekazaniu placu budowy zajęcie pasa drogowego jest nieodpłatne.

Pytanie nr 2

Do jakiej kategorii odtworzyć nawierzchnie drogi od studni S-13 do S-5 i odcinka S-17 – S-21?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W stanie istniejącym Szosa Obwodowa posiada nawierzchnię zwirową o gr. ok. 15 cm przykrytą warstwą destruktu asfaltowego o gr ok. 10 cm. Szerokość istniejącej jezdni ok. 5,0 m. Zamawiający wymaga, aby w/w odcinki jezdni zostały odtworzone do stanu nie gorszego niż stan istniejący.

Pytanie nr 3

Czy wycinka drzew będzie płatna, czy będzie odsadzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z Ustawą z dnia 16 kwietnia 2004r o ochronie przyrody (Dz.U. 2004 Nr 92 poz. 880) art. 86 ust.1 pkt. 6, wycinka drzew związana z budową odcinka jezdni będzie nieodpłatna. Zgodnie z zapisami w/w artykułu, konieczność wycinki drzew związana z budową kolektora deszczowego będzie odpłatna. Projektowany przebieg kolektora deszczowego zostanie ustalony w dokumentacji projektowej, w PFU (załączniki graficzne) przebieg kolektora deszczowego nie wymusza wycinki istniejących drzew.

Pytanie nr 4

Na odcinku ścieżki rowerowej obecnie funkcjonuje rów odwadniający, który ulegnie likwidacji. Czy Zamawiający ma gdzie odprowadzać wody opadowe po likwidacji tego rowu?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wody opadowe należy odprowadzić do kolektora deszczowego.

Pytanie nr 5

Z czego wykonać oznakowanie poziome (cienkowarstwowe czy grubowarstwowe)?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe.

Podpis

PREZYDENT MIASTA

/-/

Tomasz Andrukiewicz